EXTRATO DO TA 136/2022 – AJAIR JUNIOR RODRIGUES DE MORAIS 03127916159

(CAIKE PRODUÇÕES - ME) e DIANA DA SILVA TEIXEIRA 01081366125

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Quarto Termo Aditivo
ao Contrato de Prestação de Serviços nº 014/2020, firmado com AJAIR JUNIOR
RODRIGUES DE MORAIS 03127916159 (CAIKE PRODUÇÕES - ME) e DIANA DA SILVA
TEIXEIRA 01081366125 (Processo SEI nº 202000058001658).

OBJETO:  Constitui objeto do presente instrumento, ampliar o prazo de execução do CPS
014/2020, modificando para tanto a sua CLÁUSULA QUINTA - DA VIGÊNCIA, passando
a vigorar a seguinte redação:

“CLÁUSULA QUINTA – DA VIGÊNCIA

O prazo de vigência fica prorrogado até o

dia 29/03/2023, a partir de 10/12/2022.”

SIGNATÁRIOS:

Rúbia Erika Prado Cardoso – Diretora de Programas Especiais e Diretora Geral em
substituição, conforme Portaria 386/2022 – DIGER – OVG.
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Adm. e Financeiro – OVG
Ajair Júnior Rodrigues de Morais – Contratado
Diana da Silva Teixeira – Contratada